

MST Holding 2018 ApS

Lundvej 23, 7400 Herning
CVR-nr. 40 10 03 42

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 20. juni 2025

Marco Samuel Moesby Tinggaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MST Holding 2018 ApS Lundvej 23 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 10 03 42 Stiftet: 6. december 2018 Kommune: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marco Samuel Moesby Tinggaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2024 udviser et underskud på 7 tkr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen via fremtidig investeringer eller via kapitalindskud fra ejeren.

Selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Den forventede indtjening for 2024 er ikke blevet realiseret, men ledelsen forventer, at selskabet vil kunne opretholde den nødvendige likviditet i det kommende år gennem nødvendige kapitalindskud.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-301.828
Andre eksterne omkostninger		-4.400	-4.687
Driftsresultat		-4.400	-306.515
Øvrige finansielle omkostninger		-2.174	-2.043
Resultat før skat		-6.574	-308.558
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-6.574	-308.558
Forslag til resultatdisponering			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-179.328
Overført resultat		-6.574	-129.230
I alt		-6.574	-308.558

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Likvide beholdninger		5	5
Omsætningsaktiver		5	5
Aktiver		5	5

Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-158.934	-152.360
Egenkapital		-118.934	-112.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	6.250
Anden gæld		113.439	106.115
Kortfristede gældsforpligtelser		118.939	112.365
Gældsforpligtelser		118.939	112.365
Passiver		5	5

Eventualposter mv.	1
Forudsætninger for fortsat drift	2
Medarbejderforhold	3

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-152.360	-112.360
Forslag til resultatdisponering		-6.574	-6.574
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-158.934	-118.934

Noter

1 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for associeret virksomhed for mellemværende med EIFO.

2 | Forudsætninger for fortsat drift

Årets resultat udviser et underskud på 7 tkr. for 2024, og selskabets egenkapital er pr. 31. december 2024 negativ med 119 tkr. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil kunne genetableres gennem fremtidige investeringer eller kapitalindskud fra ejeren.

Selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Den forventede indtjening for 2024 er ikke blevet realiseret, men ledelsen forventer, at selskabet vil kunne opretholde den nødvendige likviditet i det kommende år gennem nødvendige kapitalindskud.

På denne baggrund vurderes det, at selskabet kan opretholde den nødvendige likviditet og dermed fortsætte driften.

	2024	2023
3 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
